Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Socal
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emssion de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuano, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Segundad

Herramientas, Refacciones y Accesonos Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales. Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Puplicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Puplico
Transferencias al Resio del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Sequndad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratono
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Segundad
Maquinana, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién P(blica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

-

5,582,540
3,084,303
B 0
1.222,573
809,450
206,724
220,390
39,100
2,460,874
95,920
85.890
2,160,000
2,640

0

52,800

0

0

63.824
3,110,372
120,384
17,160
401,088
365,420
1,417,160
270,360
266,000
200,000
52,800
1,240,000
0

0

0
1,240,000

O 0O 00 OO0 000000000 o000 o0 o0

O © 0O 0O 0O © 0000 O O0OO0OO0O0 00000000000 0000000 OO0 OO0 O0Oo0OO0O0O0O0OOo0O0 OO0 O0OO0 OO OO OOOo

5,582,540
3,084,303
0
1.222,573
809.450
206.724
220,390
39,100
2,460,874
95.920
85,890
2,160,000
2,640

0

52.800

0

0

63.624
3,110,372
120,384
17,160
401,088
365,420
1,417,160
270,360
266,000
200,000
52.800
1,240,000
0

0

0
1,240,000

O © 000 © 0000000000 OO0 o0 o0 o

903,769
606,025
0
152.058
93,949
51,737
0

[°]
286,416
35,558
13,695
214.751

13,791
283,883
19,683
3.600
6,076
59,208
100,936
3.875
76.850
8,075
5,580

O @ 000 000000000000 00O O O 0 O O O

903,769
606,025
0
152,058
93.949
51737
0

0
286,416
35.558
13,695
214,751

13,791
283,883
19,683
3.600
6,076
59.208
100,936
3.875
76,850
8,075
5.580

O 00 0 0@ 000000000000 O OO0 OO0 O O O

4678770
2,478,278
0
1,070,515
715,501
154.987
220.390
39,100
2,174,458
60.362
72,195
1.945 249
2,640

0

44179

0

0

49833
2,826,489
100,701
13,560
395.012
306.212
1,316,224
266.485
189.150
191,925
47220
1,240,000
0

0

0
1,240,000

O 0O OO0 0O OO0 000 00000 OO0 o0 o0 O




Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos. Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Panticipaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amontizacion de la Deuda Publica

Inlereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

O 0O 00000 O© OO0 00 OO0 0 0 O O

O 0O 00000 © 0000 0 00 0 O O

O 0O 00000 00000 0 0 o0 0 O
O O O 0O 0O 0 0O 0 0O 00 o0 o oo o oo

0O 0 0O 00O 0000 OO0 OO0 o000 o0 o

O 0O 0000000000 OO0 0 0 O O

Totat del Gasto

|

12.393,786

o

12,333,786 | / 1,474,068

1,474,068

10,919,718

-

Tic t& Isela Martinez Diaz
Directora

/(

3“7

Lic Marta el Refugio Murilo Carbajal

Administradora




