Información de Ferindos intermedios FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIKUAHUA Estado Anziltico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Cissificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Del 1 de Chero el 31 de Merzo de 2018

Concepts	Aprebado	Ampliasioned (Reductiones)	Egranos Hodificado	Devangado	Payers	Bubayarrapia
		South the East State of the Sta	3=(1+2)			Table 1
Servicios Personales	5,582,540	0	5,582,540	903,769	903,769	4,678,770
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	3,084,303	0	3,084,303	606,025	606,025	2,478,278
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	1	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	1.222,573	0	1,222,573	152.058	152,058	1,070,515
Segundad Social	809,450	0	809,450	93,949	93,949	715,501
Otras Prestaciones Sociales y Economicas	206,724	0	206,724	51,737	51,737	154,987
Previsiones	220,390	0	220,390	0	0	220.390
Pago de Estimulos a Servidores Públicos	39,100	0	39,100	0	0	39,100
Materiales y Suministros	2,460,874	0	2,460,874	286,416	286,416	2,174,458
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	95,920	0	95,920	35,558	35.558	60,362
Alimentos y Utensilios	85,890	0	85,890	13,695	13,695	72,195
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	2,160,000	0	2,160,000	214.751	214,751	1,945,249
Materiales y Articulos de Construcción y de Reparación	2,640	0	2,640	0	0	2,640
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	_,o
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	52,800	0	52,800	8,621	8,621	44,179
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	0	0	0	0.021	0
Materiales y Suministros Para Segundad	٥	٥	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesonos Menores	63,624	0	63,624	13,791	13.791	49.833
Servicios Generales	3,110,372	ő	3,110,372	283,883	283,883	2,826,489
Servicios Básicos	120,384	٥	120,384	19,683	19,683	100,701
Servicios de Arrendamiento	17,160	٥	17,160	3,600	3,600	13,560
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	401,088	° l	401,088	6,076	6,076	
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	365,420	° l	365,420	59,208	59,208	395,012
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	1,417,160	0	1,417,160		***************************************	306,212
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	270,360	0		100,936	100,936	1,316,224
Servicios de Traslado y Viáticos	90 3030000	0	270,360	3,875	3.875	266,485
Servicios Oficiales	266,000		266,000	76.850	76,850	189,150
Otros Servicios Generales	200,000	0	200,000	8,075	8,075	191,925
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	52,800	0	52.800	5,580	5.580	47,220
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	1,240,000	0	1,240,000	0	0	1,240,000
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	-	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0		0
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	1,240,000	0	1,240,000	0	0	1,240,000
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Segundad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0		0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0		0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	c
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinana, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	c
Inversión Pública	0	0	0	0		0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	o	0	1	C
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	ő	0		Č
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	o l	ő	0	0	Ö
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0		0

Información de Piprodes Informediae FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE ENHALAHUA Estado Analitico del Epurciole del Proxuptierio de Egenicos Clarificación por Cépro del Guista (Capitale) Del 1 de Enero al 11 de Marza de 2015.

Conseque	Aprobada		Maria III	The state of the s	h-	
	100	2	3*37*31			
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0 '	0	0
Compra de Titulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	12,393,786	0	12.393,786	1,474,068	1,474,068	10,919,718

Lic. R. Isela Martinez Diaz Directora Lic Marta del Refugio Murillo Carbajal Administradora